株式会社アドパークコミュニケーションズ 御中

【 会社情報 】※お客様番号(ＩＤ)は必ず明記ください。

□全物件掲載停止 □賃貸 件 □売買    件

□種別物件掲載停止 件

賃
貸

□居住用 □事務所 □倉庫 □店舗 □駐車場 □マンスリーマンション

売
買

□一戸建て □分譲一戸建て □中古マンション □土地 □分譲土地

物件所在地

□あり □なし

以下、弊社使用欄

掲載停止
（総務経理部・CS部）

連絡

掲載停止依頼書

お 客 様 番 号 申 込 日

事 務 所 名 担 当 者 名

物
件
種
別

CS部

@

理
由

申
込
区
分

受付

e-mail

停止希望日

□会社情報掲載停止

お問合せ番号 価格・賃料

FAX 03-6264-8848 ご記入後、お手数ですが上記ＦＡＸ番号へお送りください。

なお、原本の保管をお願い申し上げます。

【注意事項】
一時的な停止になります。物件情報の削除・修正は、お客様での処理が必要となります。
弊社では、全物件掲載停止処理後の原状回復はできかねます。お客様にて再発信をお願いいたします。
なお、再発信から反映までにお時間がかかる場合がございます。予めご了承ください。

担当者 保管非掲載確認

会 社 名

電 話 番 号

Ver.2020.06(総務・経理部）